
Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Beethovenova 650/2 
602 00 Brno-střed 
DIČ:CZ62156462 IČ:62156462 

Vyřizuje: 

Telefon: 
e-mail: 

3530083141 
14.11.2018 

Lenka VÍTKOVÁ 

Zboží dodejte na adresu 
Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Divadelní fakulta 
Mozartova 1 
662 15 Brno 

Dodavatel: 1 04229 
DIČ CZ26224011 IČ: 26224011 

MARIX, s.r.o. 
Hněvkovského 39a 
Brno 
česká republika 

Odběratel-fakturační adresa 

Strana. 1z 2 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Divadelní fakulta 
Mozartova 1 
662 15 Brno 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu! Děkujeme. 

Datum dodání: 20.12.2018 Měna objednávky: CZK 

Text Množství Jedn.cena DPH Celk.vč.DPH 

havarijní oprava výměníkové st 1 JV 172.582,30 172.582,30 

Objednáváme havarijní opravu řídícího systému měrení a regulace včetně zasílání SMS hlášení - Cenová a 
technická nabídka č. 1806B/18. 

Umístění zařízení: budova Divadelní fakulty, Mozartova 1, 662 01 Brno 

Termín: nástup na montáž nutno stanovit s přihlédnutím na provoz fakulty, aby nebyl podstatně omezen její chod. Z 
tohoto důvodu se na termínu předem dohodněte s panem Martinem Burianem (údržba), tel. číslo 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně Je veřejnou vysokou školou dle zákona č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se 
clo obchodního ani jiného veřejného rejstríku 



Janáckova akademie múzických umění v Brně 
Beethovenova 650/2 
602 00 Brno-střed 
DIČ: CZ62156462 IČ: 62156462 

Celková hodnota objednávky vcetně DPH: 

Strana. 2z 2 

Dodavatel: 104229 
DIČ: CZ26224011 IČ: 26224011 

172.582,30 

jan;\čkova akademie múzidqích umění v lhm' 
Dlvadelnl fakulta 

Mo~rtove~ l, 662 15 Brno 
DIC: Cló2156462 

Pod~is odpovědné osoby 

Dodavatel objednávku potvrzuje, tj. objednatelem jejím prostřednictvím učiněný návrh na uzavření smlouvy přijímá a 
zavazuje se řídit se obsahem takto uzavřené smlouvy. 

Datum, jméno a podpis 

~ARIX; G.t".O. (1) 
mf:ffcf e reaulfJčnf tedmikA 

HnilllkollsK6ho 395, 617 00 Bmo 
IČú: ..:t>J. ::!4 011, DIČ: CZ2oL<:-4011 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně Je veřejnou vysokou školou dle zákona č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se 
clo obcllodního ani jiného veřejného rejstříku 



MARIX, s.r.o., Hněvkovského 39a, 617 00 Brno 
Cenová a technická nabídka číslo: 18068/18 

Akce: JAMU Brno, Mozartova 1 .. havarijní oprava řídícího systému 
Měření a regulace - varíanta č. 2 - včetně zasílání SMS hlášení 

Ks I OZN. TYPU NÁZEV Kč/ks I Celkem Kč I 

1. Řídící systém a software 
1 AMIT DOC řídící systém AMIT v rozsahu počtu vstupů a výstupů 

jako u stávajícího systému Landis PRU 
+ 7" grafický dotykový ovládací panel 
+ GSM modem a anténu pro zasílání SMS zpráv 

1 SW Vytvoření software pro nový řídící systém 
1 SW Vytvoření software pro zasílání hlášení poruch do 25 hlášení 
1 sw Vytvoření software pro nový grafický ovládací panel 

Celková cena snímače v Kč: 

2. Ostatní dodávky MaR + montážní materiál včetně prací 
40 hod Montážní práce 
1 ks Napájecí zdroj 230124VDC, 3A 
1 sada Oživení, nastavení parametrů, zaregulování 
1 sada Revize, zaškolení obsluhy, návody 

Celková cena ventilů a pohonů v Kč: 

3. Ostatní náklady 
Doprava 
Projektová dokumentace- zapojení rozvaděče-VS: 
Práce a sluiby celkem: 

51 640 

30 720 
4 640 
18 430 

350 

1 400 

5 000 
2 400 

51 640 

30 720 
4 640 
18 430 

105430 

14 000 
1 400 

5 000 
2400 

22800 

2400 
12000 
14400 

Celková nabídková cena bez DPH : 

Celková nabídková cena včetně DPH : 

Kč 

Kč 

142 630 

172 582,30 

16.10.2018 r·Jlarix, s.r.o. 

Popis řešení: V rozvaděči pro výměníkovou stanici bude vyměněn stávající značně zastaralý, dnes již 
neopravitelný řídící systém výrobce LANDIS za nový, který funkčně nahradí stávající systém MaR 
řídícím systémem českého výrobce AMIT. 
Jedná se jeden z nejpoužívanějších volně programovatelných systémů v celé ČR. 
Přesné složení řídícího systému bude jasné po zpracování projektové dokumentace. 
Pro obsluhu nového systému bude použitý grafický 7 palcový dotykový displej, který umožní 
jednoduchým způsobem ovládat celou techologii výměníkové stanice . 

Celý systém bude možné připojit do LAN sítě objektu s možností dálkové zprávy. 

Toto ale není součástí této nabídkové ceny. 

Tato varianta navíc umožňuje zasílání hlášení o poruchách a haváriích pomocí SMS zpráv. 

Na vybraná tel. čísla bude zasíláno hlášení o nastalých problémech a obsluha nebo servisní 
organizace může ihned zasáhnout. Lze nastavit až 25 různých hlášení na 3-4 čísla. 


